СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.05.2020                                   № 9
с. Бор-Форпост
«О внесении изменений и дополнений в

решение Совета народных депутатов
Бор-Форпостовский сельсовета
№ 13 от 25.12.2019г. «О бюджете
муниципального образования

Бор-Форпостовского сельсовет
Волчихинского района
Алтайского края на 2020г.»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Бор-Форпостовский  сельсовет, Положением « О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Бор-Форпостовского сельсовет Волчихинского района Алтайского края», руководствуясь статьёй 22  Устава муниципального образования, в целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования  Бор-Форпостовского  сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2020 год «О внесении изменений в бюджет 2020 года ».

Совет народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовский сельсовета № 13 от 25.12.2019г. «О бюджете муниципального образования  Бор-Форпостовского  сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2020г.»

1. Утвердить бюджет муниципального образования Бор-Форпостовского  сельсовета на 2020 год по доходам в сумме 2140 710 рублей 00 копеек и по расходам в сумме  2240510 рублей 00 копеек.
2. Утвердить  дефицита местного бюджета на 2020 год в сумме 99800 рублей согласно приложению 1 к решению  «О бюджете муниципального образования  Бор-Форпостовского  сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2020г.»

3. Распределить текущие расходы бюджета муниципального образования  Бор-Форпостовского сельсовета на 2020 год согласно приложению № 5.6.7 Ведомственная структура расходов бюджета  Бор-Форпостовский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2020г
Глава сельсовета

                А.В.Махрин.